Lacăte din
aluminiu
Lacătele Yale din aluminiu au fost construite bazându-ne
pe cei 180 de ani de experiență în domeniu, cu un design
exclusiv Yale, fiind supuse unor teste riguroase, ținând cont
de nevoile tale. Potrivite pentru vestiarul de la sala de
fitness, trusa de unelte DIY sau pentru alte bunuri pe care
dorești să le ții în siguranță la interior. Lacătele noastre sunt
ușoare și vin cu o verigă din oțel întărit, pentru a preveni
tăierea acesteia. Lacătele sunt disponibile în 4 culori diferite
pentru a-ți personaliza și ține în siguranță bunurile. Yale are
grijă de lucrurile tale, tu te ocupi de restul.
YE3B/25/112/1/BK
YE3B/38/119/1/TE
Standard
• Verigă din oțel întărit de la 30mm în sus, pentru
a preveni tăierea acesteia.
• Pachete cu lacăte multiple disponibile pentru
38mm cu key alike pentru conveniență.
• Testate la standard EN12320:2012 pentru a
simula atacuri precum tăierea, smulgerea și
răsucirea verigii, de la 30mm în sus.
• Testate până la 48 de ore pentru rezistența la
coroziune și asigurarea protecției la intemperii.
•
•
Disponibile în diferite culori precum negru, gri,
turcoaz, roz.
Reducere de 10% a amprentei de mediu prin
noul ambalaj al lacătelor Yale.
Caracteristici
YE3B/32/116/1/GR
YE3B/50/126/1/P
Potrivite pentru
Interior Vestiare Trusă unelte Rucsac
Lacăte de
aluminiu
Standard
Descriere Lacăt aluminiu
25mm
Lacăt aluminiu
32mm
Lacăt aluminiu
38mm
Lacăt aluminiu
50mm
Cod produs
Negru:
YE3B/25/112/1/BK
Gri:
YE3B/25/112/1GR
Turcoaz:
YE3B/25/112/1/TE
Roz:
YE3B/25/112/1/P
Negru:
YE3B/32/116/1/BK
Gri:
YE3B/32/116/1/GR
Turcoaz:
YE3B/32/116/1/TE
Roz:
YE3B/32/116/1/P
Negru:
YE3B/38/119/1/BK
Gri:
YE3B/38/119/1/GR
Turcoaz:
YE3B/38/119/1/TE
Roz:
YE3B/38/119/1/P
Negru:
YE3B/50/126/1/BK
Gri:
YE3B/50/126/1/GR
Turcoaz:
YE3B/50/126/1/TE
Roz:
YE3B/50/126/1/P
Puncte blocare Unic Dublu Dublu Dublu
Material corp Aluminiu Aluminiu Aluminiu Aluminiu
Material verigă Oțel Oțel Oțel întărit Oțel întărit
Deschidere
verticală verigă 15mm 16mm 21mm 26mm
Deschidere
orizontală verigă 13mm 17mm 20mm 26mm
Greutatea cu
chei(grame) 40g 70g 90g 120g
Dimensiuni
(mm)
 W: 29
 H: 25
 D: 15
W: 36
H: 31
D: 17
W: 42
H: 35
D: 18
W: 54
H: 43
D: 21
Rezistența la coroziune
Ø verigă: 4
48h
Ø verigă: 5
48h
Ø verigă: 6
48h
Ø verigă: 8
48h
Chei 3 3 3 3
Pini cilindru cu 4 pini cilindru cu 5 pini cilindru cu 5 pini cilindru cu 5 pini
Rating CEN - 1 1 1
Pentru mai multe informații despre
produsele noastre, vizitați:
www.yalelock.ro B Yale Romania
ASSA ABLOY România
Preciziei nr. 5
sector 6, București